

August 03, 2020

To

The General Manager – DCS,
Listing Operations-Corporate Services Dept.
BSE Ltd.
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, 'P J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001.

corp.relations@bseindia.com
Stock Code: 532891

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G
Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

cc_nse@nse.co.in
Stock Code: PURVA

Dear Sir / Madam,

Sub: Advertisement in newspaper -Postal Ballot notice

Ref: Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Enclosed are the advertisement in newspaper informing the members of the Postal Ballot notice dated 24.07.2020 and completion of dispatch of said notice by e-mail circulation.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours sincerely

For Puravankara Limited

Bindu D
Company Secretary

SATURDAY, AUGUST 1, 2020

PURAVANKARA**Puravankara Limited**

Registered Office: #130/1, Ulsoor Road, Bengaluru 560 042,
 Telephone: +91 80 25599000/ 43439999, Fax No: +918025599350,
 Website: www.puravankara.com, Email: investors@puravankara.com,
 CIN No.L45200KA1986PLC051571.

NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that, pursuant to **Section 110** of the Companies Act, 2013 ("Act") and **Rule 22** of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is seeking the consent of its Members for the Resolutions specified in the Notice of the Postal Ballot, only through e-voting process and the notice is displayed on the Company's website, www.puravankara.com at the link: http://www.puravankara.com/pages/Notice_of_AGM_EGM_Postal_Ballot_2020

On account of the threat posed by COVID-19 and in terms of the MCA General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, the Company is sending this Postal Ballot notice in electronic form only and the **hard copy of this Postal Ballot Notice and form will not be sent** to the Members. Accordingly, the communication of the assent or dissent of the Members would be only through the remote e-voting system only.

E-VOTING MATTERS

In compliance with the provisions of **Section 108** of the Companies Act, 2013 and **Rule 20** of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions set in the Notice of Postal Ballot dated July 24, 2020. The Company has availed the e-voting services as provided by National Security Depository Limited (NSDL) the e-voting facility shall be available during the following period:

Commencement of e-voting	From 9.00 A.M (IST), Saturday, August 1, 2020
End of e-voting	Up to 5.00 P.M (IST), Sunday, August 30, 2020
Dispatch of Notice by e-mail was completed on	31.07.2020
For grievances connected with electronic voting e-mail to	investors@puravankara.com

E-Voting SHALL NOT BE VALID beyond the End Date & Time as stated aforesaid.

The Company has appointed **Mr. Nagendra D. Rao, Company Secretary in Practice, Bengaluru**, as Scrutinizer, for conducting the E-Voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to read the instruction pertaining to E-Voting provided in the Notice of the Postal Ballot carefully. In case of any queries or issues regarding E-Voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and E-Voting manual available at www.evoting.nsdl.com. The Members may also contact NSDL at the designated email address: evoting@nsdl.co.in (or) contact, NSDL on toll free no.:1800-222-990.

Notice has been sent by e-mail to the Members, whose names appeared in the Register of Members / Record of Depositories as on the **Cut-off date** which is **24.07.2020**. Once the vote on a Resolution is cast by the Members, they shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of Members, shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company.

Members whose e-mail addresses are not registered but mobile numbers are registered with RTA/Depositories, SMS has been sent by DPs NSDL and CDSL to enable updation of email id.

Members whose email ids are not registered with the depositories may procure user id and password and registration of e mail ids for e-voting for the resolutions set out in the notice:

- In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card), mobile number, by email to mt.helpdesk@linkintime.co.in
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), Mobile number, AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to rmt.helpdesk@linkintime.co.in

Documents pertaining to the items of business to be transacted in the Postal Ballot are on the website www.puravankara.com up to the date of declaration of the Postal Ballot Results.

The Results of the E-Voting will be announced on **31.08.2020** at the Registered Office of the Company and communicated to the BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited (where the Company's shares are listed) as per Regulation 44 of the Listing Regulations. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.puravankara.com and on the website of NSDL within **2 (Two) days** of the passing of the resolutions.

**BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS
FOR PURAVANKARA LIMITED**

**NANI R. CHOKSEY
JOINT MANAGING DIRECTOR
DIN: 00504555**

**PLACE: BENGALURU
DATE : 31.07.2020**

PURAVANKARA

ಪುರವಂಕರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ

Registered Office: #130/1, Ulsoor Road, Bengaluru 560 042,
Telephone: +91 80 25599000/ 43439999, Fax No. +918025599350,
Website: www.puravankara.com, Email: investors@puravankara.com,
CIN No.L45200KA1986PLC051571.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 (ಕಾಯ್ದೆ)ಯ ಕಲಂ 110 ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2014ರ ನಿಯಮ 22ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣ www.puravankara.com ದಲ್ಲಿ, ಕೆಳಕಂಡ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾದ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ, ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಠರಾವುಗಳಿಗೆ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಕೋರಿಕೊಂಡಿದೆ ಮತ್ತು ಈ ಅಂಚೆ ಮತದಾನವು ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು. ಈ ಕುರಿತಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.puravankara.com ನಲ್ಲಿ ಕೆಳಕಂಡ ಲಿಂಕ್ ನಲ್ಲಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಲಿಂಕ್: http://www.puravankara.com/pages/Notice_of_AGM_EGM_Postal_Ballot_2020

ಕೋವಿಡ್ - 19 ಕಾರಣವಾಗಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ಉಂಟಾಗಿರುವ ಅಸಾಧಾರಣ ಸನ್ನಿವೇಶದಿಂದಾಗಿ ಮತ್ತು MCA ಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ನಂ. 22/2020 ದಿನಾಂಕ 15 ಜೂನ್ 2020 ರಂತೆ ಈ ಬಾರಿಯ ಅಂಚೆ ಮತದಾನಕ್ಕೆ, ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯು ಮತ್ತು ನಮೂನೆಯ ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಸಮ್ಮತಿ ಅಥವಾ ಅಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು ಲಿವೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕವೇ ಕಳುಹಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

ಇ-ಮತದಾನದ ವಿಷಯಗಳು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಕಲಂ 108 ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2014ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೇಗುಲೇಷನ್ಸ್ ನ ರೇಗುಲೇಷನ್ 44ರ ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಸಂತೋಷವಾಗಿದೆ. ಈ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರು ಜೂನ್ 24 2020 ರ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನಾಪತ್ರದಲ್ಲಿ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಠರಾವುಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮಾರ್ಗದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವುದು ಸಾಧ್ಯವಾಗಿದೆ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಡಿಪೋಸಿಟರಿ (NSDL) ಒದಗಿಸುವ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಬಳಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಈ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವು ಕೆಳಕಂಡ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ

ಇ-ಮತದಾನದ ಆರಂಭ	ಇಂದ 9.00 A.M (IST) ಶನಿವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 1, 2020
ಇ-ಮತದಾನದ ಮುಕ್ತಾಯ	ಸಂಜೆ 5:00 P.M (IST) ಭಾನುವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 30, 2020
ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳಿಸಿರುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	31.07.2020
ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದೂರಗಳನ್ನು ಪರಿಹರಿಸಲು ಜವಾಬ್ದಾರರಾದ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು	Investors@puravankara.com

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಮಾಡುವ ಇ-ಮತದಾನವು ಉಪೇಕ್ಷಿಸಲ್ಪಡುವುದಿಲ್ಲ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಶ್ರೀ. ನಾಗೇಂದ್ರ ಡಿ ರಾವ್ ವ್ಯಕ್ತಿ ಪರ ಸಂಸ್ಥಾ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರನ್ನು ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ನ್ಯಾಯಬದ್ಧ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಸಲು ಪರಿಶೋಧಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ

ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು, ಜಾಗರೂಕವಾಗಿ ಓದಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು www.evoting.nsdl.com ರಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಅಡಿಗಡಿಗಳ ಕೇಳುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQ) ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಓದಬಹುದು ಸದಸ್ಯರು NSDL ಅನ್ನು ನಿಗದಿತ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ: evoting@nsdl.co.in ಅಥವಾ NSDL ನ ಉಚಿತ ಕರೆ ನಂ. 1800-222-990 ಕ್ಕೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು

ಕಡಿಿತ ದಿನಾಂಕವಾದ 24.07.2020ರಂದು ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ/ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಸ್ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿ ಜಾಗರೂಕವಾಗಿ ಓದಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಸದಸ್ಯರು ಠರಾವಿನ ಬಗ್ಗೆ ತಮ್ಮ ಮತದಾನ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಅದನ್ನು ಅವರು ಬದಲಿಸುವಂತಿಲ್ಲ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಪಾವತಿಸಲಾದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಭಾಗಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅವರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು

ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನೂ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಆದರ್/RTA ಡಿಪಾಸಿಟರಿಸ್ ಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ DP, NSDL ಮತ್ತು CDSL ಮೂಲಕ ಎಸ್ಎಸ್ಎಸ್ ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ, ಈ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ

ಡಿಪಾಸಿಟರಿಸ್ ಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡು ತಮ್ಮ ಯೂಸರ್ ಹಿ ಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ಠರಾವುಗಳಿಗೆ ಸದಸ್ಯರು ಅನುಮತಿಯನ್ನು ನೀಡಬಹುದು

ಕಾಗದ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಈ ಮುಂದೆ ವಿವರಿಸಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು

ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ: mt.helpdesk@linkintime.co.in ಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸುವುದು

ವಿವರ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳು: Folio No. ಷೇರುದಾರನ ಹೆಸರು, ಷೇರು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ (ಹಿಂದೆ ಮತ್ತು ಮುಂದಿನ ಹಾಳೆಯನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) (ಪಾನ್) (ಸೆಲ್ಫ್ ಅಟೆಸ್ಟೆಡ್ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ) ಆಧಾರ್ (ಸೆಲ್ಫ್ ಅಟೆಸ್ಟೆಡ್ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ) ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ.

ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ (ಡಿಮಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ) ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಈ ಮುಂದೆ ವಿವರಿಸಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಈ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸುವುದು

ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ: mt.helpdesk@linkintime.co.in

ವಿವರ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳು: DPID CLID (16 ಸಂಖ್ಯೆ) DPID + CLID ಅಥವಾ 16 ಸಂಖ್ಯೆ beneficiary ID ಹೆಸರು ಸದಸ್ಯರ ಮಾಸ್ಕರ್ ಅಥವಾ ಪ್ರೋಕ್ಸಿಯಾದ ಅಕೌಂಟ್ ಸ್ಟೇಟೆಂಟ್ ಪಾನ್ (ಸೆಲ್ಫ್ ಅಟೆಸ್ಟೆಡ್ ಪ್ರತಿ) ಆಧಾರ್ (ಸೆಲ್ಫ್ ಅಟೆಸ್ಟೆಡ್ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ) ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ

ಇ-ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಪ್ರವಹರಿಸಲಾಗುವ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.puravankara.com ಲ್ಲಿ 31.08.2020ರ ತನಕ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ

ಇ-ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು 31.08.2020 ರಂದು ಸಂಸ್ಥೆಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೇಗುಲೇಷನ್ 44ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಬಿಎಸ್ಇಲಿ, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಂಸ್ಥೆಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿಮಾಡಿರುವ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ) ಇವರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಠರಾವುಗಳನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಲಾಗುವ ಎರಡು ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಜಾಲತಾಣ www.puravankara.com ಮತ್ತು NSDL ನ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುವುದು

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧೀನದ ಮೇರಿಗೆ
ಪುರವಂಕರ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 31.07.2020

ನಾನಿ ಆರ್ ಚೋಕ್ರಿ,
ಹಿಂಟಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
DIN : 00504555